
Oferujemy:
  interesującą pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku i w międzynarodowych strukturach
  bezpośredni kontakt z klientami z zachodniej Europy
  wyjazdy poza granice kraju
  możliwość rozwoju zawodowego
  auto służbowe
  możliwość pracy hybrydowej (stacjonarnej / zdalnej)
  zatrudnienie w dynamicznie rozwijającej się organizacji i profesjonalnym zespole
  ciągłe podnoszenie kwalifikacji zawodowych, szkolenie rozwojowe
  kursy językowe finansowane przez firmę
  możliwość wdrażania własnych pomysłów 
  dużą samodzielność w działaniu 
  pracę w międzynarodowym środowisku
  bogaty pakiet socjalny (m.in. katy Multi Sport, karta prywatnej opieki medycznej)

Wymagania:
  bardzo dobra znajomość j. francuskiego
  wykształcenie wyższe
  mile widziana znajomość j. angielskiego 
  doświadczenie w exporcie / handlu minimum 5 lat
  dyspozycyjność związana z częstymi podróżami służbowymi
  czynne prawo jazdy kat. B
  wysoka kultura osobista
  dobre umiejętności komunikacyjne
  odporność na sytuacje stresowe

Zadania na stanowisku:
  pozyskiwanie nowych klientów 
  prowadzenie projektów w ramach organizacji 
  budowanie dobrych relacji z klientem
  utrzymywanie stałych kontaktów z klientami
  sporządzanie ofert handlowych

KANEX Sp. z o.o. producent artykułów zaprojektowanych i wytworzonych na szczególne potrzeby klienta, 
zgodnie z ich wymaganiami i pod ich marką. Od roku powstania firmy tj. od 1990 roku budujemy swoją  
pozycję na: profesjonalizmie, innowacyjności, jakości i rozwoju. Produkowane przez nas wyroby cechują  
zaawansowane rozwiązania technologiczne, a proces produkcyjny odbywa się pod stałym nadzorem  
wysoko wykwalifikowanej i doświadczonej kadry inżynierskiej.

W związku z dynamicznym rozwojem, poszukujemy osób otwartych na nowe wyzwania zawodowe,  
innowacyjwnych i kreatywnych. Jeżeli jesteś zainteresowany uczestniczeniem w projektach związanych  
z pozyskiwaniem nowych klientów z Europy Zachodniej, zapraszamy do składania aplikacji na stanowisko:

PROJECT MANAGER
RYNKI FRANCUSKOJĘZYCZNE – miejsce pracy Białystok

www.kanex.com.pl


